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LES RESULTATS DES COMPETITIONS

P RECHERCHER P LISTE NAVIGATION 4

|Txi > Cat./Sex./Epr. < M| [Liste des Epreuves ~ 140 enr.

01/05/18 - 10 km du muguet

FONTAINE - ARA - 038 - Label Régional

>> Statistiques Jury <<

Athlétes, pensez a donner votre n° de licence, lors de l'inscription, aux organisateurs pour les exploitations (lien et alimentation de votre fiche personnelle, qualification aux Chpts
de France, classement des clubs, bilans, records, etc... )

10 Km Route TC | M | 10 Km Route TC | Chr : M| 10000 m

1 33'31" qi JOUFFRE Fabien Coureurs Du Monde En Isere* 038 ARA  SEM/81 IR4
2 33'38" qi MONNET Yannick Coureurs Du Monde En Isere* 038 ARA  VIM/78 IR4
3 33'48" qi PELLE Ludovic Cmi Tullins 038 ARA  VIM/73 IR4
4 34'08" JACQUET Aurelien Ale Echirolles 038 ARA SEM/81 IR4
5 34'30" GROS Jeremy SEM/81 R1
6 34'37" LAHMAR Haroun ESM/97 R1
7 34'47" BOSSAN Baptistin Coureurs Du Monde En Isere* 038 ARA  SEM/89 R1
8 34'81" qi KHALDI Abdelkader (Mar) Om Athletisme 013 PCA  VIM/69 R1
9 35'43" qi BALAS Stephane Team Edmond Ale 038 ARA  V2M/68 R2
10 35'48" VILLAIN Nicolas SEM/83 R3
1 110" BOUDOUX Jerome ESM/96 R3
12 36'11" qi BARDOU Thomas S/1Al Echirolles 038 ARA  ViM/78 R3
13 36'28" DIOUDONNAT Zacharie Essm 038 ARA  CAM/02 R3
14 36'34" DI SPERANDIO Romain Team Snt SEM/89 R4
15 36'41" MICHEL Antoine ESM/96 R4
16 36'49" qi BAUDA Pierre Entente Athletique Grenoble 38 038 ARA  VIM/74 R4
17 36'84" qi LOCATELLI Jean-michel Ca Pontcharra La Rochette Gres 073 ARA  VIM/77 Ré
18 36'658" ZANA Franck Eleven Cycling France VIM/73 R4
19 36'58" qi PATRIGEON Thierry Patrigeon 073 ARA  VIM/70 R4
20 38'06" BERNET Damien Entente Athletique Grenoble 38 038 ARA  ESM/98 R6
21 38'07" RIVIERE Gregoire SEM/94 R6
22 38'09" REICHENBACH Leo Asf Natation CAM/01 R6
23 113" MAKHLOUF Mehdi SEM/83 R6
24 38'24" ROBELIN Olivier JUM/99 R6
25 38'37" DERRIEN Franck Usse Eybens 038 ARA  SEM/85 R6
26 38'47" DE VILLENEUVE Martin CAM/02 D1
27 ‘53" CICUT Martin CAM/02 D1
28 38'58" BARD Luc Ca Pontcharra La Rochette Gres 073 ARA  SEM/81 D1
29 38'87" qi HOSNI Siham Asvel 069 ARA  VIF/7T1 IR2
30 39'30" VERBEKE Damien S/1Grenoble Uc 038 ARA  VIM/76 D1
31 39'31" MACHET Vincent SEM/82 D2
32 39'36" PASSI Jean-jacques Entente Athletique Grenoble 38 038 ARA  SEM/80 D2
33 39'42" CANAS Bastien SEM/80 D2
34 39'49"qi ROUSSELON Marion CMI - S/L FOULEE DE VARCES VIF 038 ARA  SEF/81 IR3
35 40'04" MILESI Bernard Echirolles Triathlon V3M/56 D2
36 40'06" SILVESTRE Renaud S/1Ea Gillonnay La Cote 038 ARA  SEM/86 D2
37 40'08" BOULANGE Eric Caprg 073 ARA  V2M/64 D2
38 40'09" HALLER Emmanuel CsaEpa VIM/74 D2
39 40'15" qi DEBIOSSAT Jean-noel Entente Athletique Grenoble 38 038 ARA  V3M/87 D2
40 40'57" FALL David Capr 073 ARA  VIM/73 D3
41 41'38" HASPERUE Gabriel Gresiathle 038 ARA  SEM/83 D4
42 41'38" BLAIS Richard V2M/64 D4
43 41'47" VIANEY Julien SEM/89 D4
4h  41'48" MOUSSAOUI Fettrie VIM/74 D4
45 41'52" SEGOND Guillaume SEM/89 D4
46 42'04" GIROUD Severin VIM/77 D4
47 42122" MERCIER Didier Guc Grenoble 038 ARA  V2M/61 D&
48 42'24" qi MATHOULIN Pierre Entente Athletique Grenoble 38 038 ARA  V3M/54 D4
49 42'558" GAUTHIER Raphael SEM/85 D4
50 43'13" MARION Daet Asptt Valence 026 ARA  SEF/81 R3
51 43'14" CASSE Mikael VIM/74 D5
52 43'22" FREY Laurent VIM/73 D5
83 43'47" qi MONDOLONI Betty Essm 038 ARA  JUF/00 R3
54 43'87" qi PERRIN Jean-marcel S/1Al Echirolles 038 ARA  V4M/48 D5
55 '01" WILLAMOWSKI Jutta V2F/68 R&
56 44'08" KOZMIK Jean-pierre V2M/62 D5
57 45'07" CAMPOS Jean-philippe Ca Pontcharra La Rochette Gres 073 ARA  V2M/66 D6
58 45'19" CARON Aime Les 1ooo Pattes Triathlon VIM/71 D6
89  45'22" ALAIMO Michel V3M/87 D6
60 48'32" qi DECULLIER Evelyne Chassieu Athle 069 ARA  VIF/77 RS
61 45'38" MEUNIER CARUS Gregory SEM/80 D6
62 45'48" ROUSTAN Louis Roustan CAM/02 D6

63 45'88" ROQUES Laurent VIM/74 D6
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45'66"
48'88"
45'68"
46'00"

46'30"

46'33"

46'38"
46'41"
46'51"
47'04" qi
47'48"
47'61"
48'00"
48'83"

49'44"
49'53"
49'56"
50'04" qi
5018
50'20"
80'20"
51'38"
526"
52'38"
523"
53'01"
53'07"
5348" qi
5349

56'31"

5729"
58'51"
58'52"
59'20"
1h00'08"
1h00'19"
1h00'43"

1h02'48"
1h04'38"
1h10'51"
1h10'81"
1h10'56"
1h10'57"

FERRAND Claude
FAURY Jean-francois
PRUNEL Benjamin
WINTER Sylvain
ROUSTAN Herve
HERVE Thomas
BANDIERA Myriam
AUTRET Guillaume
FALQUE Julien
TORNABENE Eric
BERNARD Patrick
HERVE Marline
GIRKA Stephane
FRACCHIOLLA Robert
SAUVAGEON Delphine
BOUDEVILLAIN Brice
BUCCI Vincent
BEKIAN Haig

LANCE Gerald
DEBERNARDI Basile
RAMBERT Jacques
AUFFRANC Alexandre
MARZOCCA Vincent
MAZZILLI Gilbert
GIRDAL Sylvain
SARACINO Vincent
COCHET Gilles
BARBIER Herve
COUTARD Philippe
LEWA Florence
JULLIEN Georges
ALVES MACEDO Silvia
BOULANGE Laurence
TICHADOU Pierre
SERAGLINI Serge
SERAGLINI Mathieu
REYNAUD Richard
MATHEVET Nadege
EUZENAT Johanna
LADJALI Mohamed
HOGSTROM-CHAPUIS Maria
PATRIGEON Beatrice
RAVET Edwige
VESPIER Sebastien
DURAND Thierry
BREILLET Virginie
PUEL Alain

LOISEAU Chloe
MILESI Frederic
HASSOUN Aicha
DUPUY Joel
MATHEVET Denise
BIBARD Thomas
COUDER Aude
TISSOT Angela
MAMERI Hocine
JEFFREY Heather
GIROUD Bernard
CHUZEL Marie

DIAZ Luis

CANS Julie

FAYOLLE Christne
DANTAS Sandrine
RIVAUD Nathalie

LE BERRIGO Anne-lise
REYBOZ Clement
SPADA Marie
FLEISCH Claudine
ALLEMAND Cyrielle
DI TOMMASO Laurie
GUILLEMIN Charlotte
GUILLEMIN Jerome
BOVE Christiane
GELY Maeva
FAUCON Myriam
DIMEO Roch
PERRET Guillaume

[Tri > Cat./Sex./Epr. <

Spiridon
Une Lueur D'espoir

Coureurs Du Monde En Isere*
Roustan

Herve
Ea Chambery

Herve

Ca Pontcharra La Rochette Gres

Ac Sassenage

Es Saint-martin-d'heres

Saracino

Tic Tac
Caprg
AsIbm Lyon
Seraglini
Seraglini

Patrigeon

Tic Tac
Spiridon

Pontcharra La Rochette Gresiva

Racing Leti

Easc Saint-chamond

Acs Sassenage

Coureurs Du Monde En Isere

Saracino

Guillemin
Guillemin

Al Voiron
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073

042
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ARA
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[Liste des Epreuves

V]

V3M/55
V2M/62
SEM/81
SEM/90
VIM/71
SEM/80
VI1F/78
VIM/77
SEM/85
SEM/88
V3M/57
V1F/77
V2M/59
VIM/73
VIF/73
VIM/74
Va2M/67
SEM/87
V2M/66
JUM/00
V3M/52
SEM/87
V2M/68
Va2M/62
VIM/74
VIM/76
VIM/74
VIM/69
VIM/74
VI1F/70
V4M/48
SEF/88
V2F/66
V3M/55
V2M/63
SEM/89
V2M/59
V1F/76
JUF/00
V4M/46
V2F/64
V1F/77
V1F/76
SEM/86
V2M/59
VI1F/74
V3M/54
CAF/02
VIM/73
VI1F/74
V2M/62
V3F/83
SEM/85
CAF/02
SEF/86
V3M/51
VIF/71
V3M/52
SEF/91
V3M/58
SEF/79
VI1F/78
SEF/82
VI1F/70
SEF/89
JUM/00
SEF/86
V2F/64
SEF/93
SEF/88
ESF/98
V2M/65
VA4F/43
ESF/96
SEF/91
VaM/41
SEM/95
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D6
D6
D6
D6
D6
R6
D6
D6
D6
D6
R6
D6
D6
D1
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D7
D3
D7
D3
D&
D8
D8
D8
D8
D4
D&
D8
D5
D5
D5
D8
D8
D5
D8
D5
D8
D5
D8
D5
D8
D6
D7
D8
D7
D8
D7
D8
D7
D7
D7
D7
D7
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8
D8

140 enr.
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